LEJE NDERTIMI PER OBJEKIN:
“Godiné banimi dhe shérbimi “Green Tower”, 2-9, 17 dhe 18 kate mbitoké me 4 kate néntoké”, me vendndodhje né Bulevardin “Gjergj Fishta”, Bashkia Tirané
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT )
o o _ Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 33, Daté 25.04.2023
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2658 m?
L4 .. . .. - = & 2 58 e
Sipérfaqe e fruallit o 28né nga struKura (gjurma): 340n° || LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“Godiné banimi dhe
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 17223 m ' shérbimi “G T » 29, 1 L . sy
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 50,41% shcrbimi “Green Tower”, 2-9, 17 dhe 18 kate mbitoké me 4 kate néntoké”, me
Intensiteti i ndértimit: 6,48 - vendndodhje né Bulevardin “Gjergj Fishta”, Bashkia Tirané me subjekt zhvillues
Lartésia maksimale e strukurés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit: 74 m shoqérin€ “Titan Konstruksion” sh.p.k.
Numri i1 kateve mbi toké: 18 kate
L Numri 1 kateve nén toké 4 kate ) - Plani i vendosjes sé strukurés s& objekit:
e - EMERTIMI I FLETES: Godiné polifunksionale “GREEN TOWER”, me
W I e TREGUES TEKNIK | vendadodiiie néBul in “Giergi Fi v PR
e ™ Nr. pasurive qé zhvillohen: 7/601 dhe 7/542, Zona Kadastrale: 8380 _ odhje né Bulevardin “Gjergj Fishta”, Bashkia Tifans
Y gm- Kufizimet: 5 sy
M"&%’igi’;tfr?é?‘?f%‘ﬁﬁ“ Veri: prona n.7_/467f prona n. 7/541. ZHVILLUES:
Py ot nEntoke Jug: Rruga "Gjergj Fishta” -
A ud Lindje: Rruga “Sami Frasheri™ prona n.7/62
| Peréndim: Rruga "Nikolla Jorga" ' r
- DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: - PROJEKTUES: S O A
\ LINDJA: 5~ 6 m nga kufiri i pronés |
} JUG : 030 m nga kufiri i pronés | Ark. EURIND CAKA & Arch. STEFANO BASTIA
PERENDIMI: 400 m nga kufiri i pronés
\ VERI : 600 m nga kufiri i pronés
.~ FAZA E PROJEKTIT:
DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES: | EROJEKT TEKNIK.
L-,-m- e e ' ' e D ARK" S — JUG: 500 m nga trupi i rrugés
. \ULEVARDL "ZHAN DAl | - : ' B cand PERENDIMI : 320 m nga trupi i rrugés
I : : . . A SHKALLA NR. I FLETES
DISTANCA NGA AKSI I RRUGES: 1030m nga aksi i rruges Gergj Fishta .
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 oo on e 1 prvges: INTIRS o ‘ el A-01 03/06




